

契約条項兼重要事項説明書 新旧対照表

(下線部分が変更箇所)

旧	新
申込方法 <u>申込書に必要事項を記載し提出いただきます</u>	申込方法 <u>インターネットまたは申込書によりお申し込みいただけます。</u>
契約メニュー <u>申込書（表面）に記載の通り</u>	契約メニュー <u>お客さまからのお申し込みにもとづき適用いたします。</u>
(新規追加)	契約電流 <u>30・40・50・60 アンペア(A)のいずれかとし、原則として、お客さまのお申し込みにもとづき決定いたします。</u>
契約容量 <u>申込書（表面）に記載の通り</u>	契約容量・契約電力 <u>原則として契約主開閉器の定格電流または契約負荷設備の容量にもとづき決定いたします。ただし、他の小売電気事業者から当社へ電力供給契約を切り替える場合は、他の小売電気事業者との電力供給契約終了時点の契約容量・契約電力を引き継ぐものとします。</u>
供給開始予定日 <u>1.申込書（表面）をご確認ください。</u>	供給開始予定日 <u>1.契約の切り替えの場合は、お申し込み日以降に一般送配電事業者が実施する検針日といたします。ただし、お申し込み日が検針日直前の場合、その次の検針日とする場合があります。</u>
(新規追加)	<u>2.新たにご利用を開始される場合はお客さまがご希望される日といたします。</u>

<p>2.当社へのお申し込み前から既に電気の使用を開始している場合は、その使用を開始した日を供給開始日といたします。</p>	<p>3.当社へのお申し込み前から既に電気の使用を開始している場合は、その使用を開始した日を供給開始日といたします。</p>
<p>料金の支払方法および支払期日 (新規追加)</p>	<p>料金の支払方法および支払期日 4.コンビニ払込票 <u>コンビニ払込票に記載の支払期日</u> 1または3のお手続きが完了するまでの間、コンビニ払込票でお支払いただきます。 <u>金融機関や収納代行企業によるお手続き期間中など、当社がやむをえないと判断した場合を除き、発行手数料220円(税込)をお支払いただきます。</u></p>
<p>4.その他 その他の支払方法については、当社規定によりご指定いただける場合があります。</p>	<p>5.その他 その他の支払方法については、当社規定によりご指定いただける場合があります。</p>
<p>契約に関わる注意事項 4.当社は、料金改定をする場合があります。<u>料金改定は、料金改定実施日の90日前までに書面またはホームページにて通知するものとします。</u>万が一料金改定に同意いただけない場合は供給開始日以降1年目の日までの期間内であっても解約事務手数料なしで他の小売電気事業者へ切替えていただくことができます。</p>	<p>契約に関わる注意事項 4.当社は、料金改定をする場合があります。<u>料金改定は、書面またはホームページにて通知するものとします。</u>万が一料金改定に同意いただけない場合は供給開始日以降1年目の日までの期間内であっても解約事務手数料なしで他の小売電気事業者へ切り替えていただくことができます。</p>
<p>個人情報の取り扱いについて <u>本申込書にご記入されたお客さまの個人情報</u> [氏名、住所、電話番号および小売供給等契約の契約番号、供給(受電)地点に関する情報(託送供給等契約を締結する一般送配電事業者の供給区域、離島供給約款対象、供給(受電)地点特定番号、託送契約高情報、電流上限値、接続送電サービスメニュー、力率、供給方式、託送契約決定方法、計器情報、引込柱番号、系統連系設備有無、託送契約異動年月日、検針日、契約状態、廃止措置方法)、ネガワット取引に関する情報(発電販売量、需要調達量、需要抑制量、ベースライン)等] は、(以下略)</p>	<p>個人情報の取り扱いについて <u>お申し込みの際にご提供いただいたお客さまの個人情報</u> [氏名、住所、電話番号および小売供給等契約の契約番号、供給(受電)地点に関する情報(託送供給等契約を締結する一般送配電事業者の供給区域、離島供給約款対象、供給(受電)地点特定番号、託送契約高情報、電流上限値、接続送電サービスメニュー、力率、供給方式、託送契約決定方法、計器情報、引込柱番号、系統連系設備有無、託送契約異動年月日、検針日、契約状態、廃止措置方法)、ネガワット取引に関する情報(発電販売量、需要調達量、需要抑制量、ベースライン)等] は、(以下略)</p>